



Datum
2022-11-18

Diarienummer
GSN-2022/157.602

Handläggare
Rebecca Uvgård Hallin
Rebecca.Uvgard-Hallin@huddinge.se

Grundskolenämnden

Beslut om centrering av östra Huddinges grundsärskoleverksamhet till Sjötorpsskolans grundskola

Förslag till beslut

Grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag om centrering av östra Huddinges grundsärskoleverksamhet till Sjötorpsskolans grundskola i augusti 2023.

Sammanfattning

Förvaltningen föreslår att östra Huddinges grundsärskoleverksamhet centreras till Sjötorpsskolan i augusti 2023. Det innebär en verksamhetsövergång där Mörtviksskolans grundskola slås samman med Sjötorpsskolans grundskola vid starten av läsåret 23/24. Verksamheten kommer att bedrivas på Sjötorpsskolan som i anslutning till sammanslagningen utökar antalet grundsärskoleplatser från 15 till totalt 25.

Mörtviksskolans grundskola bedrivs i dagsläget i anslutning till Mörtviksskolans grundskola. Grundskolan har i dagsläget åtta inskrivna elever varav fyra slutar årskurs 6 våren 2023. Verksamheten vid Mörtviksskolans grundskola är förlagd i en lokal där det ursprungligen bedrivits förskola. Sjötorpsskolans grundskola med sin nya tillbyggnad bedöms som bättre lämpad för att driva grundskola i, varvid förvaltningen föreslår en verksamhetsövergång som innebär att östra Huddinges grundsärskoleverksamhet från och med augusti 2023 centreras till Sjötorpsskolan.

Beskrivning av ärendet

I östra Huddinge finns i dagsläget två grundskolor, Mörtviksskolans grundskola och Sjötorpsskolans grundskola. Total kapacitet i dagsläget för grundsärskoleelever i området är 23 platser. Under de senaste åren har förvaltningen noterat ett stadigt ökande behov av grundsärskoleplatser i kommunen. För att möta det ökade behovet har grundskolenämnden i ärende GSN-2021/885 beslutat att genomföra en ombyggnation av Sjötorpsskolan i syfte att tillföra mer verksamhetsanpassad lokalyta till grundsärskoleverksamheten. Efter ombyggnationen kommer Sjötorpsskolans grundskola ha en total kapacitet om maximalt 25 platser.

HUDDINGE KOMMUN

Postadress
Huddinge kommun
Barn- och utbildningsförvaltningen
141 85 Huddinge

Besök
Gymnasietorget 1

Tfn vxl 08-535 300 00

www.huddinge.se



Mörtviksskolans grundsärskola bedrivs i dagsläget i anslutning till Mörtviksskolans grundskola. Grundsärskolan har i dagsläget åtta antal inskrivna elever varav fyra av dem slutar i årskurs 6 efter läsåret 22/23. Verksamheten vid Mörtviksskolans grundsärskola är förlagd i en lokal där det ursprungligen bedrivits förskola.

Förvaltningen föreslår en verksamhetsövergång genom att östra Huddinges grundsärskoleverksamhet centreras till Sjötorpsskolan i augusti 2023. Det innebär att Mörtviksskolans grundsärskola slås samman med Sjötorpsskolans grundsärskola vid starten av läsåret 23/24. Verksamheten kommer att bedrivas på Sjötorpsskolan som i anslutning till sammanslagningen utökar antalet grundsärskoleplatser från 10 till totalt 25.

Medarbetare vid Mörtviksskolans grundsärskola kommer att erbjudas att följa med till Sjötorpsskolan. Processen kommer att hanteras i enlighet med arbetsrätten.

Förvaltningens synpunkter

Mörtviksskolans grundsärskolas lokal är vad gäller ventilation, tillgänglighet och akustik inte ursprungligen avsedd för skolformen grundsärskola. Förvaltningens bedömning är således att Sjötorpsskolans grundsärskola med sin nya tillbyggnad är bättre lämpad för att driva grundsärskola i. Avseende lokaler för grundsärskola är det av vikt att det finns en variation av de lärmiljöer som erbjuds eleverna. Lokalerna behöver innehålla en variation av rum som ger förutsättningarna för enskilt arbete liksom arbete i olika storlekar av grupper. Lokalerna ska stödja olika moment som finns i en undervisningssituation och den ska ge förutsättningar att tillgodose olika behov och vara ett stöd för grundsärskolans elever.

Då tillbyggnaden av Sjötorpsskolans grundsärskola innebär en utökning av antalet grundsärskoleplatser i östra Huddinge föreslår förvaltningen en verksamhetsövergång genom att grundsärskolan på Mörtviksskolan slås samman med grundsärskolan på Sjötorpsskolan i anslutning till starten av läsåret 23/24. Förvaltningen bedömer att det finns flera organisatoriska fördelar med att centrera östra Huddinges grundsärskoleverksamhet på en skola såsom ökade möjligheter till kollegialt lärande mellan yrkesverksamma lärare samt större förutsättningar att vid personalfrånvaro bibehålla kontinuiteten i undervisningen för eleverna.

Ekonomiska och juridiska konsekvenser

En barnkonsekvensanalys har genomförts i handläggningen av ärendet. Barnkonsekvensanalysen visar på positiva långsiktiga konsekvenser för framtida enskilda elever av att centrera östra Huddinges grundsärskoleverksamhet till Sjötorpsskolan. I enlighet med principen om elevens bästa kommer inga nya elever att tas emot på Mörtviksskolans grundsärskola läsåret 22/23. Sökande elever hänvisas direkt till Sjötorpsskolans grundsärskola där de kan fullfölja sin utbildning.



Datum
2022-11-18

Diarienummer
GSN-2022/157.602

Johan Skofteröd
Utbildningsdirektör

Bilagor

Bilaga 1. Barnkonsekvensanalys

Beslutet ska skickas till

Akten